

АТҚ кафедрасының 2024 күнтізбелік жылға арналған тәрбие іс шараларының жоспары

Іс-шаралар	Қамту	Форматы	Орындау мерзімі	Кафедра, жауапты	БАҚ
Конкурстар мен жарыстарға қатысуды ұйымдастыру	40		Жыл бойы	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Студенттердің құқық бұзушылықтардың алдын алу және құқықтық сауаттылықты арттыру бойынша құқық қорғау органдарының өкілдерімен кездесулері	140	"сұрақ-жауап" форматындағы кездесу	Жыл бойы	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Студенттердің дін саласындағы теологтармен және мамандармен кездесулері	180	"сұрақ-жауап" форматындағы кездесу	Жыл бойы	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Қарағанды қаласының 90 жылдығы қала күніне арналған Челлендж: "мен Қарағанды туралы не білемін?!"	80		ақпан	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Мейірімділік, мейірімділік және ізгі ниет дәстүрлері: 1	60	Семинар	наурыз	Бигалиева А.З. Акылтаева С.Д.	Инстаграм м, университет сайты

наурыз-Алғыс айту күні				Аубакирова А.Е.	
8 наурызға дейін "игі істер марафоны"балалар үйіне қайырымдылық акциясы	25	қайырымдылық акциясы	наурыз	Шегетаева А.К.	Инстаграм м
Қош келдің – әз Наурыз!	50	ұлттық дәстүрлер байқауы	наурыз	Кафедра АТҚ	Инстаграм м, университетта сайты
ҰОС Жеңіс ескерткішіне гүл шоқтарын қою	90	Жеңіс саябағына шығу және ескерткішке гүл шоқтарын қою	мамыр	Сайлауқызы Ж. Ключева Е.Г. Сатметова Т.М. Кадырова Л.Б.	Инстаграм м
ҰОС қатысушылары мен және "ұрпақтар жүрегіндегі Жеңіс"тыл еңбеккерлерімен кездесу	60	"сұрақ-жауап" форматындағы кездесу	мамыр	Рысбекқызы Б. Ракова Г.К. Жұмабай А.Р.	Инстаграм м, университетта сайты
«Мемлекеттік рәміздер – ұлттық мақтанышымыз»	60	Дөңгелек үстел	маусым	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Абай күні: адамның мәні-махаббат, әділдік және шынайылық	50	Семинар	қыркүйек	Касылқасова К.Н. Тілеуқабылова А.Т. Мухамедиева Л.С.	Инстаграм м
"Мектепке жол" қайырымдылық акциясы	70	қайырымдылық акциясы	қыркүйек	Кафедра АТҚ	Инстаграм м
Аумақты тазарту	120	сенбілік	қыркүйек	Кафедра АТҚ	Инстаграм м

жөніндегі экологиялық акция					
Тұңғыш Президент мұражайына бару	80	мұражайға бару картасы	қазан- қараша	КафедраАТ Қ	Инстаграм М
«Желтоқсан жаңғырығы»	60	Семинар	желтоқс ан	Кафедра АТҚ	Инстаграм М
"Аяз Атаға хат" қайырымдылық акциясы	50	қайырымдыл ық акциясы	желтоқс ан	КафедраАТ Қ	Инстаграм М